
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 24 лютого 2020 року 

 

Про внесення змін до Положення про  

академічну мобільність студентів Херсонського  

державного університету 

 

Заслухавши інформацію проректора з міжнародних зв’язків, науково-

педагогічної роботи та комунікаційних технологій Лаврикової О.В про 

внесення змін до Положення про академічну мобільність студентів 

Херсонського державного університету 

Вчена рада вирішила: 

Внести зміни до Положення про академічну мобільність студентів 

Херсонського державного університету: викласти пункт 1 розділу 4 у такій 

редакції: 

«До участі у програмах академічної мобільності допускаються 

здобувачі вищої освіти, починаючи з першого курсу рівня вищої освіти 

«бакалавр». У тому випадку, коли студент неповнолітній, надається письмова 

згода батьків». 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


